Transformació i Resiliència (PRTR), finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU, mitjançant procediment obert

simplificat i tramitació ordinària,  a l'empresa  CONSTRUCCIONES Y OBRAS INTEGRALES NATURALES SL, amb

CIF B-65572539 , pel preu de 433.990,00 euros, més l’IVA corresponent.

Segon.- Aprovar la disposició de la despesa per un import total de cinc-cents vint-i-cinc mil cent vint-i-set euros amb

noranta cèntims (525.127,90 euros), dels quals quatre-cents trenta-tres mil nou-cents noranta euros (433.990,00

euros) són la base i noranta-un mil cent trenta-set euros amb noranta cèntims (91.137,90 euros) l'IVA.

El pagament de la despesa es farà d'acord amb la clàusula 30 del plec de clàusules administratives particulars.

Imputar l'import esmentat de 525.127,90 euros a càrrec de l'aplicació pressupostària 675-17100-6190024 RC24

Millores zones verdes places i parcs, Projecte 2023/2/U675/2/1/Fundació Biodiversitat Renaturalización y Resiliencia